
ZARZĄDZENIE NR W0/49/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 21 kwietnia 2020 roku 

w sprawie odstąpienia od realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Swidwin na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 

1990 r, o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn.zm.), 

zarządzam co następuje: 

1. Uwzględniając skutki społeczno - gospodarcze wynikające 

z ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii oraz 

rozprzestrzeniającego się  wirusa SARS 2 Coy-2,odstępuję  od realizacji 

procedury wprowadzenia Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi 

Inwestycji, Rozwoju i Promocji. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


